

Spiez, 30. Mai 2024

128. Hauptversammlung von Spiez Tourismus

Der Vorstand von Spiez Tourismus und der Verwaltungsrat der Spiez Marketing AG (SMAG) laden zur Hauptversammlung, der Generalversammlung und zum gemeinsamen Informationsaustausch ein.

Interessierte der beiden Organe sind herzlich eingeladen, sich an diesem Abend über das vergangene Geschäftsjahr sowie die kommenden Angebote und Produkte der Spiez Marketing AG und des Vereins Spiez Tourismus zu informieren.

Mittwoch, 19. Juni 2024, 18.30 Uhr, Hotel Eden

18.30 Uhr	Optional für interessierte Mitglieder : Statuarische Geschäfte der Spiez Marketing AG /Generalversammlung der Spiez Marketing AG
19.00 Uhr	Informationsteil von Produkten/Angeboten von Spiez Tourismus und der Spiez
	Marketing AG und informeller Austausch
19.30 Uhr	Statuarische Geschäfte des Vereins Spiez Tourismus /
	Hauptversammlung Spiez Tourismus
	Verlosung Tickets Seaside Festival unter anwesenden Mitgliedern Spiez Tourismus
Ca. 20.00 Uhr	Apéro

Traktanden HV Spiez Tourismus:

- 1. Protokoll der HV vom Juni 2023
- 2. Abnahme des Jahresberichtes 2023
- 3. Abnahme der Jahresrechnung 2023 und des Revisorenberichtes
- 4. Déchargenerteilung an den Vorstand
- 5. Genehmigung des Budgets 2024
- 6. Statutenrevision
- 7. Anpassung Mitgliederbeiträge
- 8. Wahlen
- 9. Mutationen Mitglieder
- 10. Anträge Vorstand bzw. Mitglieder
- 11. Verschiedenes

Der Jahresbericht ist auf der Website aufgeschaltet: www.spiez.com/info/informationen/spiez-tourismus

Zum Traktandum 10. Anträge der Mitglieder: Diese bitte bis am 14. Juni 2024 einreichen.

Wir freuen uns auf Ihre Teilnahme und den gegenseitigen Austausch.

Freundliche Grüsse SPIEZ TOURISMUS

Marlis Toneatti, Präsidentin